
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Rozpis srpnového soustředění + COVIDOVÁ OPATŘENÍ !!!

Aktuální rozpis basketbalového soustředění, které tradičně proběhne poslední srpnový týden od neděle 22.8.
do pátku 27.8. naleznete v dokumentu níže.

 

 

Prosíme o potvrzení účasti (nebo omluvu) Martinovi Šorfovi (602 33 55 13) do středy 11. srpna!

 

Covidová opatření:

Soustředění může absolvovat hráč, který při svém prvním tréninku doloží jednu z těchto podmínek:

- max. 7 dní starý PCR test

- max. 72 hodin starý antigenní test provedený v oficiálním odběrovém zařízení

- nejméně 14 dní od ukončeného očkování

- maximálně 180 dní od prodělání nemoci covid

 

Je tu případně i stejná možnost jako na soustředění v Mladočově, tedy udělat si před svým prvním tréninkem
antigenní samotest v hale. Buďto si můžete schválený test donést sami, nebo si ho můžete za 70,- objednat
u Martina Šorfa, nejpozději do 10.8.

02.08.2021 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://bklitomysl.cz/domains/bklitomysl.cz/www/media/blog/files/srpen2021.pdf
https://www.bklitomysl.cz/novinky

